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综述（3号）
1-1-2
队伍建设（2号字）

内容150—200个字（3号字）
创建2015-2017年度省级文明学校

测评材料目录

	测评

项目
	Ⅰ-1
组织领导有力
	测评

内容
	Ⅱ-2
队伍建设

	序号
	测评标准
	备注

	1）
	思政课教师队伍有规划，实行思政课教师任职资格准入制，思修课专任教师按不低于师生1:350—400的比例配备：支持和鼓励思政课教师提升学历学位；思政课教师专业技术职务评定注重考核教学能力和教学实绩；思政课教师的表彰纳入学校各类教师表彰体系；
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	2）
	辅导员队伍建设纳入师资培养体系……
	

	
	1. 
	

	
	2. 
	

	
	3. 
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	3）
	标题……
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